



Faktura - daňový doklad

1102606087



Objednávka:

Odběratel

Společenství vlastníků jednotek domu Na Slatince
3279/3

Na Slatince 3279/3

10600 Praha 10

IČ: 28886291

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Společenství vlastníků jednotek domu Na Slatince 3279/3

Na Slatince 3279/3

10600 Praha 10

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 13.07.2026

splatnosti: 27.07.2026

zd. plnění: 30.06.2026

Symbol

konstantní: 0308

variabilní: 1102606087

specifický:

Bankovní účet

2500236668

2010

Vážený kliente, fakturujeme Vám níže uvedené položky (sjednané paušály a/nebo provedené výkony) v souvislosti se správou domu Na Slatince 3279/3 v období 2026/6:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
paušál - správa domu	1,00 měsíc	31 140,00	21 %	31 140,00	6 539,40	37 679,40
paušál - havarijní servis	1,00 měsíc	840,00	21 %	840,00	176,40	1 016,40
paušál - zpracování mezd/odměn	1,00 měsíc	870,00	21 %	870,00	182,70	1 052,70
paušál - zpracování přehledu ZP/PSSZ	1,00 měsíc	90,00	21 %	90,00	18,90	108,90
ID požadavku: 55445, datum uskutečnění: 22.06.2026 Asistence instalátorské firmě CigDus	2,00 hod	500,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
ID požadavku: 55395, datum uskutečnění: 16.06.2026 Řešení pojistné události	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 55395, datum uskutečnění: 17.06.2026 Telefony s pojišťovnou	0,25 hod	500,00	21 %	125,00	26,25	151,25
ID požadavku: 55394, datum uskutečnění: 16.06.2026 Řešení pojistné události	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 55394, datum uskutečnění: 17.06.2026 Telefony s pojišťovnou	0,25 hod	500,00	12 %	125,00	15,00	140,00
ID požadavku: 55292, datum uskutečnění: 23.06.2026 výměna 2x LED	0,50 hod	600,00	12 %	300,00	36,00	336,00
ID požadavku: 55292, datum uskutečnění: 23.06.2026 žárovka LED Osram Value Classic 10W/840 CLA75 E27	2,00 ks	68,00	12 %	136,00	16,32	152,32
ID požadavku: 54717, datum uskutečnění: 11.06.2026 Další administrativa, korespondence	0,75 hod	500,00	21 %	375,00	78,75	453,75
ID požadavku: 54690, datum uskutečnění: 16.06.2026 Korespondence a telefony ke škodě	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 54690, datum uskutečnění: 17.06.2026 Telefony s pojišťovnou	0,25 hod	500,00	21 %	125,00	26,25	151,25
ID požadavku: 54685, datum uskutečnění: 30.06.2026 Kontrola dieselagregátu	1,00 ks	350,00	21 %	350,00	73,50	423,50

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	561,00	67,32	628,32
základní	21 %	36 415,00	7 647,15	44 062,15
CELKEM		36 976,00	7 714,47	44 690,47

Sleva v %:0,00

Celkem k úhradě:44 690,47Kč

Uhrazeno zálohou:0,00

Zbývá uhradit:44 690,47

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Děkujeme za spolupráci!

Razítko a podpis